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Punkalaitumen Yhteiskoulu ja lukio on hakenut hankerahoitusta Euroopan 
Unionin rahoittamasta Erasmus+-ohjelmasta yhdessä Itävallan, 
Alankomaiden, Espanjan ja Portugalin kanssa. Itävalta on hankkeen 
pääkoordinaattorimaa. Uusi projekti on lyhytkestoinen kestäen 
lukuvuoden 2023 alusta – 2024 heinäkuun loppuun.   
UpCycleConnect -projektin keskeinen teema on kiertotalous ja sen 
alakäsite kestävä kehitys. Projektissa on tarkoitus uusiokäyttää vanha 
kierrosta poistuva materiaali jollakin tavalla muokkaamalla tai tuunaamalla 
keksien sille uusi käyttötapa. Hankkeessa on myös tarkoitus saada 
oppilaat ja opettajat tiedostamaan sekä edistämään kestävän kehityksen 
periaatteita ja näin vähentämään kulutusta, hävikkiä ja jätteitä.   
Projektissa käsiteltävät teemat ovat osa valtakunnallista ja paikallista 
opetussuunnitelmaa.  
Punkalaitumen Yhteiskoulu ja lukio ovat olleet vuosina 2017-2023 
mukana kolmessa Erasmus+-projektissa. Oppilaiden, vanhempien ja 
koulujen kokemukset projekteista ovat olleet erittäin myönteisiä, sillä 
projektissa on pystynyt keskittymään syvällisemmin johonkin teemaan, on 
tutustunut ja oppinut muista kulttuureista, on voinut käyttää sekä kehittää 
kielitaitoa. Samoin on voinut tutustuttaa muita Punkalaitumeen ja 
Suomeen, koululaitokseen sekä ennen kaikkea on voinut solmia 
ystävyyssuhteita.   
Punkalaitumen Yhteiskoulu ja lukio ovat saaneet tähän projektiin 
rahoitusta EU:lta 10.000 euroa, josta on tarkoitus kattaa kahden opettajan 
suunnittelutapaaminen Wienissä syksyllä 2023 sekä kahden opettajan ja 
oppilasryhmän kansainväliseen leiriin osallistuminen Hollannissa keväällä 
2024. Rahoitus kattaa esimerkiksi matkakulut ja asumisen.  
Kunnan maksettavaksi jää opettajien sijaisten palkkakulut ja 
kansainväliselle leirille osallistuvien kahden opettajan matkapäivärahat. 
Arvioidut palkkakulut ovat noin 2000 euroa. Tarkkaa euromäärää on 
mahdoton tietää etukäteen, koska matkojen päivämäärät eivät ole 
tiedossa, eikä myöskään sijaistettavien tuntien kokonaismäärä. 
Lisäksi kunta voi tarpeen vaatiessa rahoittaa opiskelijoiden liikkuvuutta 
2000 eurolla, mikäli EU:lta saama tuki ei riitä kattamaan kuluja. 
Projektin koordinaattorina toimii Irene Ojainmaa, joka vastaa projektin 
hallinnoimisesta, suunnittelusta ja yhteistyöstä partnerimaiden kesken. 
Hän vastaa myös koko projektin kaikkien partnerimaiden arviointiosasta.   
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Lisätietoja Yhteiskoulun ja lukion rehtori Arto Asa, puh. 0400 504 781 
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Päätösehdotus  Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää, että Erasmus+-projektiin 

osallistutaan määrärahojen puitteissa. 
 

Päätös Esityksen mukaan. 


